2
8
0
9
0
4
.2
1

HE-PVC: 60 °C
HE-PTFE:150 °C
Kljuc tipa Type Key
Materijal tela elektrode
PVC = polivinilhlorid
PTFE = Politetrafluoretilen
PPH = Polipropilen
Material of the electrodes body
PVC = Polyvinylchloride
PTFE = Polytetrafluorethylene
PPH = Polypropylene
duzina
___ u mm Length
___ in mm
Osnovne oznake Basic designation
Navoj veze
bez = bez navoja veze
            (pojedinacna elektroda)
11 = G 2'' navoj veze sa kutijom
10 = = G2'' navoj beze bez kutije
Screw connection
without indication =
    no screw connection (single electrode)
11 = G 2” screw connection with box
10 = G 2” screw connection without box
Broj elektroda
2...5 =broj (sa navojem veze 2'')
6...7 = broj (sa jezickom ili navojem
                                             veze 3'')
2...5
            (with screw connection 2”)
6...7 = number (with flange or
            screw connection 3”)
Number of electrodes
= number
Materijal šipke
VA  =  Nerdjajuci celik (1.4571)
HB  =  Hastelloy B
HC  =  Hastelloy C
TI   =  Titanijum
TA  =  Tantal
Rod material
VA  =  Stainless steel 1.4571
HB  =  Hastelloy B
HC  =  Hastelloy C
TI   =  Titanium
TA  =  Tantalum
HE HE
Ove elektrode su posebno pogodne
za visoke rezervoare, izvore, odvodne
kanale.
Žlezda kabla posebno omogucava
naknadno podešavanje tacaka
ukljucivanja kod višestrukih visecih
elektroda.
for high tanks, wells and sewers.
A cable gland makes a subsequent ad-
justing of the switching points with multi-
ple pendant electrodes possible.
These electrodes are specially suitable
HE-PVC / 3-fach
HE-PVC / 3 times
Visece elektrode HE
- pojedinacne, višestruke -
HE- PVC
HE - PTFE
Pendant electrodes HE
– single, multiple –